
 Naklejka wycinana z tablicowej folii samoprzylepnej - Typ4

Producent:
Pracownia Dekoracji AKATJA Katarzyna Kwiel
26-200 Końskie ul. Różana 35 email:   akatja@akatja.pl  

Zamierzone zastosowanie:
Naklejka wycinana z folii samoprzylepnej tablicowej przeznaczona do naklejania na płaskie, gładkie powierzchnie typu szyby, płyty meblowe, 
ściany, blachę, plastik, glazurę w celu pisania, rysowania po niej kredą.

Instrukcja montażu:
Odkleić naklejkę od folii podkładowej, nanieść na żądane podłoże, dogładzając miękką szmatką lub filcem. 
Szczegółowa instrukcja dostępna jest na naszej stronie: https://akatja.pl/content/13-jak-nakleic-naklejke-jednokolorowa-i-szablon-malarski

Instrukcja używania i konserwacji:
Po naklejce można pisać, rysować kredą białą i kolorową, potem ścierać wilgotną gąbką. Naklejkę można myć, wycierać miękką wilgotną 

szmatką z łagodnymi środkami myjącymi. Nie używać substancji żrących, wybielaczy, rozpuszczalników. W przypadku odklejenia się fragmentu naklejki – jak najszybciej dokleić go 
za pomocą uniwersalnego kleju polimerowego lub odciąć, usunąć z powierzchni podłoża. 

Instrukcja utylizacji:
Folię podkładową pozostałą po montażu, jak również naklejkę po okresie użytkowania i odklejeniu od podłoża - wyrzucać do pojemnika na segregowane tworzywa sztuczne. 

Ostrzeżenia: 
Nie należy zaklejać ust, nosa ani powierzchni ciała z włosami naklejką. Po naklejeniu na powierzchnię, na którą produkt jest przeznaczony i prawidłowym użytkowaniu, producent na 
podstawie wieloletnich obserwacji własnych i Klientów stwierdza, że produkt jest bezpieczny w przypadku stosowania w dających się racjonalnie przewidzieć warunkach.

Dokumentacja techniczna:
Naklejka została wyprodukowana przy użyciu poniższych materiałów:
- folia samoprzylepna tablicowa Ikonos Profiflex Deco BLK B170 AIR+ 
Proces produkcyjny w żadnym stopniu nie zmienia właściwości, bezpieczeństwa powyższych materiałów. Producenci i dystrybutorzy powyższych materiałów deklarują, że są one 
bezpieczne i nadają się do zastosowania w niniejszym produkcie.

Na kolejnych stronach znajduje się dokumentacja techniczna udostępniona przez producentów w/w materiałów.
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